様式 2

JF 日本語教育スタンダードサイト、みんなの Can-do サイトおよびみんな

の教材サイト：OS の移行業務

適 合 証 明 書
令和 ６ 年 １２ 月    日

独立行政法人国際交流基金

日本語国際センター

契約担当職 副所長 飯澤 展明 殿

 住 所

 会 社 名

 代表者氏名                        印

標記公募について、下記の通り、参加資格に適合していることを証明します。

（適合する場合「適否」欄に「○」を、適合しない場合「✕」を記入すること。）

記

No. 参加資格 適否

1 国際交流基金会計細則第 16 条及び第 18 条の規定に該当しない。

2

令和 04・05・06 年度競争参加資格（全省庁統一資格）の「役務の提供等」のうちの営業科目「情報処

理」及び「「ソフトウェア開発」において C または D の等級を有するか、または当該競争入札参加資格

の取得にむけて申請中であることを証明できる者。

3 国際交流基金または外務省から指名停止にされている期間中の者でない。

4
国際交流基金との契約に関して過去 1 年において債務不履行、納期遅滞等を起こしたことがなく、適

正な契約の履行が確保される者である。

5 定期的に国際交流基金日本語国際センターとの打ち合わせに参加可能である者である。

6 本業務に関する機密情報の守秘を誓約する者である。

７ 本業務を的確にするに足る組織・人員等を有している。

8
本業務を円滑に遂行するために必要な経営基盤を有し、かつ、資金等についても十分な管理及び

精算を適切に行う経理体制を有している。

9 別紙仕様書に定める全ての要件を満たす者である。

以上